

Artesaani, pienoismallinrakennus

Oppilaitos:

Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Koulutuspaikka:

Eino Salmelaisen katu 20, Ikaalinen

HAE KOULUTUKSEEN

Koulutukseen on [jatkuva haku](#)

Koulutus on myös yhteishaussa 2020 (Opintopolku).

Hakijat kutsutaan pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen.

Taideteollisuusalan perustutkinto, tuotteen valmistuksen osaamisala

Pienoismallin rakentajalta edellytetään valmiutta pitkäjänteiseen tarkkaan työskentelyyn, hyvää kuvallista ilmaisutaitoa, idearikkautta ja kolmiulotteista hahmotuskykyä. Lisäksi tarvitaan suunnittelunäkemyttä, mielikuvitusta ja uteliaisuutta.

Koulutuksessa opit rakentamaan ja mallintamaan monipuolisesti erilaisia pienoismalleja sekä mittakaavamalleja. Työt toteutetaan käsityömenetelmin ja 3D -tulostimilla ja ne vaihtelevat arkkitehtuurimalleista vaativiin teknisiin pienoismalleihin. Yhteistyökumppaneina asiakastöissä toimivat yritykset ja yhteisöt kotimaassa ja ulkomailla.

Pienoismallinrakentaja-artesaanit sijoittuvat työelämään yksityisyrittäjiksi tai erikoisosaajiksi toisen palvelukseen. Useiden eri materiaalien, valmistusmenetelmien ja koneiden hallinta mahdollistaa työskentelyn monilla erikoisaloilla, joilla edellytetään myös tarkkuutta. Näitä ovat esim. arkkitehti- ja suunnittelutoimistot, museot, teatterit ja tv-produktiot, animaatiot sekä mainostoimistot.

[Tutkinnon perusteet](#)

Pääsyvaatimukset

Peruskoulu, ylioppilastutkinto tai ammatillinen tutkinto.

Hakijat kutsutaan pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen. Pääsy- ja soveltuvuuskoee sisältää haastattelun, ennakkotehtävän ja ammattialakohtaiset tehtävät. Pääsy- ja soveltuvuuskokeesta annetaan 0 - 10 pistettä. Haastattelusta ja ennakkotehtävästä saa enintään 6 pistettä ja ammattialakohtaisista tehtävistä enintään 4 pistettä.

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatilliset perustutkinnot antavat jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Lisäksi voi kouluttautua suorittamalla ammattitutkinnon tai erikoisammattitutkinnon.

Kustannukset

Opiskelu on maksutonta ja koulupäivinä saa maksuttoman lounaan. Kustannuksia muodostuu oppikirjoista, muusta opiskelumateriaalista, opintokäynneistä sekä työvaatteista ja jalkineista. Opiskeltavasta tutkinnosta riippuen kustannukset vaihtelevat paljon.

Hakeminen

Koulutukseen on [jatkuva haku](#)

Koulutus on myös yhteishaussa 2019 (Opintopolku).

Lisätiedot

Koulutusta järjestää:

[Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos](#), Ikaalinen



koulutus-
kuntayhtymä
sasky.fi

